
 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI - 2017
QUADRO Nº 09 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
BLOCO-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 592.107,01 50.217,69 0,00 4.873,49 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 607.845,49 52.789,75 0,00 4.385,77 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 654.469,82 56.219,39 0,00 4.323,63 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 659.060,49 57.310,74 0,00 4.510,05 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 654.273,46 56.776,01 0,00 3.479,84 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 641.509,05 55.216,53 0,00 3.510,91 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 636.766,41 54.382,33 0,00 3.448,77 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 632.687,96 54.942,60 0,00 3.324,49 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 628.369,00 54.503,69 0,00 4.181,68 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 552.174,78 46.622,11 0,00 4.184,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Novembro 536.960,08 45.933,35 0,00 4.060,27 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 542.861,78 45.874,95 0,00 4.029,20 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 323.268,60 29.777,28 0,00 671,51 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 7.662.353,93 660.566,42 0,00 48.984,16 0,00

BLOCO-B - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 592.107,01 122.566,15 0,00 4.873,49 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 607.845,49 125.824,02 0,00 4.385,77 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 654.469,82 135.475,25 0,00 4.323,63 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 659.060,49 136.425,52 0,00 4.510,05 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 654.273,46 135.434,61 0,00 3.479,84 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 641.509,05 132.792,37 0,00 3.510,91 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 636.766,41 131.810,65 0,00 3.448,77 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 632.687,96 130.966,41 0,00 3.324,49 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 628.369,00 130.072,38 0,00 4.181,68 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 552.174,78 114.300,18 0,00 4.184,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Novembro 536.960,08 111.150,74 0,00 4.060,27 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 542.861,78 112.372,39 0,00 4.029,20 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 323.268,60 66.916,60 0,00 671,51 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 7.662.353,93 1.586.107,27 0,00 48.984,16 0,00

BLOCO-C - PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) - Informações Gerais Sobre o Parcelamento
Número do Termo de Parcelamento: -



 
 

Data do termo de Parcelamento: 01/01/1900

Origem da dívida: -

Contribuições do ente: R$ 0,00

Contribuições dos segurados: R$ 0,00

Acréscimos legais: R$ 0,00

Total confessado: R$ 0,00

Índice de atualização legal: -

Número total de parcelas: 1

Data de vencimento de cada parcela: 1

BLOCO-C - PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) - Discriminação dos Pagamentos
NUMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

0 01/01/1900 0,00 0,00


